Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 99 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

DECRETO Nº 179/2019
“Exonera servidora do cargo que menciona”
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE

EXONERAR
Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, a servidora CAMILA
MOREIRA DA SILVA FERREIRA, do cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO II, na Função de Auxiliar de Serviços
Administrativos, Código/Nível C.S.A. 08, do Quadro de Cargos
em Comissão da Lei Complementar nº 062, de 15 de setembro
de 2009.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto
entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 18 de setembro de 2019.
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 20 de setembro de
2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 008/2019
AGENTE TÉCNICO IV - FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) TÍTULOS TOTAL

01 KEILA FRANCO ROSA 28,75 28,75

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

		2019-09-25T18:19:23-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190